1
2

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «06» декабря 2011 г.

	№
	07-03-000249/11-

	Об определении мест временного складирования снега

В целях организации бесперебойного и безопасного дорожного движения в зимних условиях, повышения эффективности и качества содержания улично-дорожной сети муниципального образования «Город Ленск»,  пункта3.3 Правил благоустройства г.Ленск, администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить следующие места временного складирования снега:

· площадка по автодороге Ленск-Пеледуй;

· территория бывшего карьера по дороге на мкр.Ханайдах.

2. МУП «ЖКХ г.Ленск» (Савинов С.А.):

2.1. принять необходимые меры по подготовке мест временного складирования снега, указанных в пункте 2 настоящего постановления;

3. 2.2. очистить от мусора после снеготаяния места временного складирования снега.

4. Предприятиям, организациям, учреждениям обеспечить своевременную и качественную уборку снега, ликвидацию зимней скользкости, снежно-ледовых образований, а также вывоз снега с закрепленных территорий в места временного складирования, исключая при этом возможность отрицательного воздействия на окружающую среду.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Потапова О.Г.

	Глава города
	п/п                             Л.А. Иляхин